
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.02.2021 № 124 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 27.12.2017 № 1540   

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

27.12.2017 № 1540 «О балансовой комиссии по анализу эффективности 

деятельности муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных 

обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале 

которых находится в муниципальной собственности  муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлениями администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

18.06.2019 № 808, от 29.11.2019 № 1760, от 26.05.2020 № 536), изложив 

Приложение № 1 в новой редакции.  

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) разместить 



настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову. 

5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2021 года. 

Первый заместитель 

главы администрации   

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                     

 

 

 

 

И.А. Гагаринов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением 

администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 11.02.2021 №  124 

 

 

Состав  

балансовой комиссии по анализу эффективности деятельности 

муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, 

более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых 

находится в муниципальной собственности  муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  
 

ГАГАРИНОВ 

Игорь Александрович 

- первый заместитель главы администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, председатель комиссии 

  

СТАРОДУМОВА 

Татьяна Петровна 

- заместитель главы администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, заместитель председателя комиссии 

  

РЯБОВА  

Татьяна Анатольевна 

- ведущий специалист отдела экономики и развития 

предпринимательства администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, секретарь комиссии 

  

Члены комиссии:  

  

ДАНИЛОВ 

Павел Владимирович 

заместитель главы администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

  

ЗУЗАНОВА 

Оксана Валерьевна 

- начальник управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

  



РЕПИНА 

Надежда Витальевна 

- начальник управления муниципальным 

имуществом администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

  

СНИГИРЕВА 

Юлия Евгеньевна 

- заведующий отделом экономики и развития 

предпринимательства администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 

  

СТОЛЕСНИКОВА 

Любовь 

Александровна 

- начальник правового управления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 

  

ШАВЛОВА 

Галина Геннадьевна 

- заместитель главы администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, начальник Департамента финансов 

администрации муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬ 

Кирово-Чепецкой  

городской Думы 

- по согласованию 

__________________ 

 


